
 
 
 

Hospoda u Vaculíků 
Čepujeme STAROPRAMEN 

10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 

Bowling Bar Nevada 
Čejkovice 

Tel: 518 362 065 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, DUBŇANY 
KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 

723 965 859 
ODD. PROJEKCE: JAROSLAV                 

HOLEČEK DiS 732 119 004,                                                                     
JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 

 
FORMULE B  

 
 
 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

Okresní přebor-18.kolo ročník 2007/2008 
 

TJ Slavoj Moravany 
- 

Baník Mikulčice 
 

Neděle 13.dubna  2007 v 15:30 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Petříček 

 
 

Předzápas: 12:45 dorost: Moravany-Prušánky 

Vydání: 
9 



Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -14-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Slovo na úvod... 
 
 
 

 Dobré odpoledne Vážení fandové moravanské kopané. Po 14 
dnech Vás opět vítám na našem útulném stadiónku, kde dnes 
hostíme soupeře z Mikulčic. Ten je na jaře stejně jako my 100%, 
získal ze dvou utkání 6 bodů, kdy obě své výhry zaznamenal na 
domácí půdě. Nám se rovněž dařilo a  bodový zisk nás posunul na 7. 
místo tabulky. Obě dosavadní utkání byla především o bojovnosti, 
kterou naše mužstvo prokázalo. V dnešním utkání by měli být 
k dispozici již uzdravení Měsíček, Merta, Soukup a omilostněný 
Bařina. Doufám, že budeme svědky dobrého utkání se ziskem 3 
bodů pro naše barvy. Na závěr mi dovolte přivítat soupeře z Mikulčic, 
jeho hráče, funkcionáře a fanoušky. 
 
 

 
Ondříšek Albín 

 

 
 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

Tabulka po 17. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Sokol Kněždub 16 11 4 1 33:17 13 37 
2 Vlast Ježov 16 10 4 2 28:12 10 34 
3 SK Agro Vnorovy 16 8 5 3 29:18 5 29 
4 Spartak Svatobořice 16 8 3 5 34:25 6 27 
5 Zemas Hovorany 16 8 1 7 30:26 1 25 
6 Dr. Starý Poddvorov 16 7 3 6 21:18 0 24 
7 Slavoj Moravany 16 7 3 6 36:34 0 24 
8 Sokol Tv. Lhota 16 7 2 7 24:26 -1 23 
9 Baník Mikulčice 16 5 4 7 28:27 -8 19 
10 Sokol Těmice 16 5 4 7 31:32 -5 19 
11 Sokol Sobůlky 16 5 4 7 18:23 -5 19 
12 Sokol Radějov 16 5 2 9 23:31 -7 17 
13 KEN Veselí n. Mor. 16 3 1 12 17:40 -14 10 
14 Sokol Kostelec 16 2 2 12 17:40 -16 8 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Mikulčice – Radějov 3:2 Radějov – Těmice 
 Starý Poddvorov – Sobůlky 0:0 Svatobořice  – Kostelec 
 Vnorovy – Tv. Lhota 4:0 Ježov – St. Poddvorov 
 Ken Veslí - Moravany 0:2 Sobůlky – Hovorany 
 Hovorany – Kněždub 1:2 Kněždub  – Vnorovy 
 Těmice – Svatobořice 0:1 Moravany - Mikulčice 
 Kostelec – Ježov 0:1 Tv. Lhota – KEN Veselí 

 
Příští kolo: 

Moravany – Radějov 
Mikulčice – Tv. Lhota 

KEN Veselí - Kněždub 
Vnorovy - Sobůlky 
Hovorany – Ježov 

St. Poddvorov – Svatobořice 
Kostelec – Těmice 

 
V měsíci dubnu oslavily nebo oslaví narozeniny také někteří naši hráči a to 
v pořadí: 04.04 Zdeněk Merta, 09.04 Marek Šalša, 19.04 Petr Zbořil a 
z žáků Šimon Plachý. 
 
 

 



Strana -13-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Tabulka dorost po 8. kole   
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Želetice 8 8 0 0 48:12 9 24 
2 Bukovany 8 5 1 2 16:16 4 16 
3 Prušánky 8 4 1 3 25:17 -2 13 
4 Svatobořice 8 4 0 4 20:15 0 12 
5 Věteřov 8 4 0 4 18:23 0 12 
6 Moravany 8 3 1 4 20:17 1 10 
7 Sobůlky 8 3 0 5 14:23 0 9 
8 Mikulčice B 8 1 2 5 6:28 -7 5 
9 Kostelec 8 1 1 6 10:26 -8 4 

 
 
 

 Tabulka žáci po 9. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Milotice 9 9 0 0 70:3 12 27 
2 Vracov 9 8 0 1 66:15 9 24 
3  Bukovany 9 5 1 3 27:21 4 16 
4 Domanín 9 4 2 3 26:14 -1 14 
5 Kostelec 9 4 1 4 13:31 -2 13 
6 Sobůlky 9 4 0 5 10:18 0 12 
7 Vlkoš 9 4 0 5 16:31 0 12 
8 Věteřov 9 3 1 5 12:45 -5 10 
9 Bohuslavice 9 1 1 7 8:27 -8 4 
10 Moravany 9 0 0 9 5:48 -12 0 

 
 
 

Hlavním sponzorem dnešního utkání je MARTIN MACHÁČEK, 
který daroval první cenu- pohoštění v restauraci Gastronom 
v Kyjově v hodnotě 300 Kč, děkujeme. 

 
 
 
 
 

 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G ŽK ČK 
Brankáři:          
Bronislav Strmiska 02.12.1980 180 2 - - 
Tomáš Soukup 28.12.1986 1215 32 - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 45 - - 1 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1210 1 3 1 
Martin Kalinec 14.05.1987 980 4 2 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 1110 - 2 1 
Lukáš Srneček 09.09.1981 1340 - 2 1 
Marek Šalša 09.04.1974 1210 - - - 
Martin Drobilík 03.09.1976 180 - - - 
 
Záložníci: 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 350 - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 880 1 2 - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1440 10 4 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 970 3 4 1 
Zdeněk Merta 04.04.1983 630 - 3 - 
Tomáš Březina 06.05.1985 120 - 1 1 
 
Útočníci: 
Radek Hudec 30.09.1984 1350 6 1 - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 1240 8 - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 720 3 1 - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 560 1 - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 



Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -12-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

ne 30.3.2008 MORAVANY - VNOROVY 3:2 (2:1) 
 
Sestava: Strmiska - Šalša, Mikeska, Drobilík, Srneček - Měsíček 
(75. Čtvrtníček), Zbořil P., Vlachovský, Kalinec (50. Březina) - 
Záhumenský M., Hudec 
 
Branky: Kalinec, Vlachovský, Záhumenský 
 
ŽK: Zbořil P. 
 
První mistrovské utkání v tomto roce jsme nezačali nejlépe. Soupeř 
využil naší hrubky při rozehrávce a ihned z první střely v zápase 
skóroval – 0:1. Naštěstí nás tento okamžik nezaskočil a brzy jsme 
dokázali vyrovnat. Po rohovém kopu se míč šťastně dostal k volnému 
Kalincovi, který nezaváhal- 1:1. Soupeř byl v tu dobu pod tlakem, hra 
se odehrávala na jeho půli a po další standartní situaci jsme se díky 
hlavičce Vlachovského ujali vedení- 2:1. I přes několik dalších 
slibných situací v soupeřově pokutovém území jsme gól vstřelit 
nedokázali. Druhá půle nám již tolik nevyšla, soupeř měl po celý 
poločas míč častěji na kopačkách a zaslouženě v 55. minutě 
vyrovnal- 2:2. Pak se odehrával urputný boj mezi oběma vápny, 
štěstí se k nám naklonilo v 87. minutě, kdy po dlouhém vhazování se 
nejlépe zorientoval Záhumenský a prostřelil hostujícího brankáře- 
3:2. Konec utkání jsme již zvládli. O výsledku rozhodly sttandartní 
situace, všechny 3 branky jsme vstřelili po nich, naopak soupeř využil 
naše dvě zaváhání ke vstřelení svých branek. Velmi důležité 
vítězství, které nás posunulo na 8. místo. 
 
Hodnocení trenéra: Velmi důležitý zápas. Jak pro získání 
sebedůvěry, tak pro uchování odstupu od ohrožených sestupem. 
Bojovné utkání s technickým soupeřem, kdy jsme o výhře rozhodli 
v závěrečných minutách. Body jsou zasloužené. 

 
 
 

 

ŽÁCI: 
 
Hodnocení podzimní části v sezoně 2007-2008 
 
Bohužel nám odešli čtyři důležití hráči mužstva do dorostu, tím 
pádem jsme začali znova pěkně od začátku. Nyní je v týmu celkově 
17.hráčů, kteří se zapojují. Nejvíce je v kádru hráčů z ročníku 95, do 
kterých vkládáme budoucnost našeho mužstva. V týmu nám přibylo 
pár nových posil a to Macháček Michal a dvě dívky Cahlíková Renáta 
a Havlová Gabriela. Momentálně jsme v tabulce na posledním místě, 
odehráli jsme 9 zápasů, z toho jsme vše prohráli. Naše skóre je 5:48. 
To vše se odráží na věkovém rozdílu našeho mužstva, taky nás opět 
trápí, jako v minulé sezoně absence hráčů, kteří nejezdí na zápasy. 
Bohužel jsme museli být v této sezoně i pokutování za to, že jsme 
nenastoupili proti týmu Sobůlek. V tomto případě šlo o nemoc, která 
hráče nepustila na trávník. Dále jsme rozšířili tréninky na 2x týdně, 
což předcházející sezony nebývalo. Jinak na tréninkách musíme 
začínat opět od začátku, trénujeme základy fotbalu. Bohužel naše 
tréninky nemůžou být hned náročnější na hráče, jak si někteří 
představují!! Dále na sezonu 2007-2008 jsme sehnali několik 
sponzorů, kteří nás podpořili a to Richard Měsíček - zakoupil míče v 
hodnotě 1000 Kč, Kamil Pivečka - přispěl částkou 1000 Kč, Pavel 
Bystřický - přispěl částkou 1000 Kč a Josef Hroudný - přispěl částkou 
5000 na nové dresy. Tímto jim mnohokrát děkujeme a jsme jim 
hluboce zavázání. Na závěr bych ještě ocenil snahu těch, kteří se 
nám s panem Hlaváčem snaží pomáhat, jsou to hlavně ti, co s námi 
jezdí na zápasy. 
 
Zbyněk Kalinec 
 
Přípravné zápasy: 
 
MORAVANY - JEŽOV 1:1 (1:0) 
JEŽOV- MORAVANY 5:0 (1:0) 
 
 
 



Strana -11-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Soupiska - žáci 

 
Cahlíková Renáta  1996 
Grufík Jakub  1995 
Havlová Gabriela  1996 
Hlaváč Jan  1993 
Hlaváč Petr  1995 
Hulcký Tomáš  1998 
Klimeš Lukáš  1996 
Klimeš Josef  1995 
Kojecký Dalibor  1997 
Líbal Martin  1997 
Macháček Michal  2000 
Marčík David  1994 
Pimek Josef  1998 
Pimek Vojtěch  1998 
Tihlařík Ondřej  1993 
Zlámal Jan  1995 
Zýbal Jan  1995 
 
 
Trenér:  Zbyněk Kalinec 
Vedoucí mužstva: Jindřich Hlaváč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ne 6.4.2008 KEN VESELÍ N. MOR. - MORAVANY 0:2 (0:2) 
 
Sestava: Strmiska - Šalša, Mikeska, Drobilík, Srneček - Březina, 
Zbořil P., Vlachovský, Kalinec - Hudec (80. Měsíček), 
Záhumenský M. 
 
Branky: Zbořil P., Záhumenský M., 
 
ŽK: Kalinec, Březina, Měsíček 
 
ČK: Březina 
 
Úvod utkání nám tentokráte vyšel, ihned z první vážnější akce jsme 
udeřili, centrovaný míč lehce tečoval Petr Zbořil a nedal domácímu 
brankáři šanci- 0:1. Soupeř se ani nestačil oklepat a už to bylo po 
průniku Záhumenského 0:2. Poté se hra přece jen vyrovnala a Veselí 
začalo mít navrch, šance si vytvářelo zejména ze standartních 
situací, při nichž nás několikrát podržel Strmiska. Ve druhém 
poločase se obraz hry nezměnil, spoléhali jsme především na 
zabezpečenou obranu a na rychlé brejky. Ke konci utkání soupeř 
svůj tlak stupňoval, avšak v koncovce selhal. Naopak my jsme 
několikrát zahrozili, bohužel i z těch nejvyloženějších šancí se nám 
branku dát nepodařilo. V 88. minutě byl po druhé žluté vyloučen 
Tomáš Březina. Velmi důležité 3 body, které nás posunuli poprvé 
v této sezoně do horní poloviny tabulky. 
 
Hodnocení trenéra: Hrálo se o 6 bodů. Velmi dobrý začátek – jak 
herně, tak brankově. Domácí do poločasu očividně zaskočeni. 
2.poločas domácí značně přitvrdili, někdy až za hranici únosnosti, 
což jim jinak dobře pískající sudí toleroval. Nás to ale do značné míry 
rozhodilo. Soupeř měl místy mírnou územní převahu, ale do šancí se 
nedostal. Závěr mužstvo v poklidu ustálo. Strašně důležité body jsou 
doma. Odstup od soupeřů se zase o malinko zvedl. Více napoví 
domácí duel jak s Mikulčicemi tak s Radějovem. 
 
 
 



Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

MARTIN DROBILÍK 
Věk: 31 
Post: obránce 
 
Martine, mohl by jsi shrnout do několika 
vět svoji dosavadní fotbalovou kariéru? 
Kde jsi s fotbalem začínal, za jaké kluby a 
v jakých soutěžích jsi působil, atd.? 
Na začátku bych chtěl pozdravit všechny 
moravanské fanoušky a lidi, kteří se starají o 
chod klubu a dění kolem fotbalu. Začínal jsem 
v rodných Žádovicích. V dorosteneckém věku 

kolem 15 jsem začínal v mužích. Potom mě oslovil Kyjov a tak jsem 
přestoupil do dorostu ŽP. Kolem 17 roku jsem začal trénovat s A 
mužstvem (divize) a na to taky hrát. Někdy se stalo, že sobotu jsem 
hrál za dorost a neděli za muže. Přišla vojna a nastoupil jsem za FK 
Dolní Bojanovice (1.B třída) kde jsme vykopali 1.A třídu. Po příchodu 
zpět do Kyjova jsem začal trénovat, ale nedostal jsem se do základu 
3. ligy a proto jsem šel na hostování do divizního Hodonína. Potom 
jsem hrál za B tým Kyjova, dále pak hostoval v Miloticích, přesoupil 
zpět do Žádovic a rok hostoval ve Vacenovicích. Po příchodu do 
Židovic se nám dařilo tak, že jsme postoupili z 2. místa do 1.B třídy 
což je pro Žádovice velká fotbalová čest a další sbírání zkušeností. 
 
Tvůj příchod k nám byl avizován delší dobu, avšak přestup se 
podařilo dotáhnout až před letošní zimní přípravou. Jak tys tyhle 
průtahy vnímal? A proč ses vůbec rozhodl přestoupit právě do 
Moravan? 
Za dlouholetou fotbalovou snahu jsem čekal přestup poněkud 
jednodušší. Víc bych o tom nemluvil. Po letní přípravě za Moravany 
se přestup neuskutečnil a po dohodě obou klubů jsem ještě odehrál 
půl roku v Žádovicích. V Moravanech jsem 7 let ženatý a není nad to, 
když se hraje za domácí klub. 
 
 
 
 
 

Bohužel naše obrana opět vyprodukovala až směšnou chybu,kterou 
navíc dovolila s velkou dávkou štěstí soupeři využít.Do poločasu 
zvýšil naše vedení hlavou a nekompromisním dohrátím míče až do 
konce Jirka Klimek.V druhé půly byla hra s naší strany opět velice 
kvalitní se kterou si domácí nevěděli poradit,jenže nás znovu srazila 
neuvěřitelná chyba v obraně a Těmice snížily na rozdíl jednoho 
gólu.Na štěstí naše vítězství pojistil přesnou trefou k levé tyči Matěj 
Otáhal.V tomto utkání se velmi pěkně v brance předvedl Jarek 
Hruška který hodně dlouho nechytal. 
 
 
 

Soupiska dorost - soutěžní rok 2007/08 
 
 

1. Kůřil Milan 05.02.1989 
2. Martínek Pavel  26.02.1992 
3. Vaculík Petr  02.01.1990 
4. Měsíček Lubomír  30.08.1990 
5. Klimek Jiří  04.01.1990 
6. Somr Ondřej   13.06.1990 
7. Habarta Robin  09.08.1992 
8. Ryška Tomáš  24.07.1990 
9. Malý Dominik  06.06.1989 
10. Buštík Zbyněk  27.07.1989 
11. Šeďa Adam  31.05.1991 
12. Plachý Šimon  04.04.1992 
13. Otáhal Matěj  19.06.1991 
14. Zlámal Jiří  07.09.1989 

 
Trenér: Pavel Janča 
As. trenéra: Jiří Hlaváč 
Vedoucí mužstva: Milan Kůřil 

 
 
 
 
 



Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Dorost: 
 

Přípravná utkání  
 
 
ne 30.3. MORAVANY – BZENEC 2 : 4 
 
Sestava: Kůřil, Hruška, Měsíček, Somr, Klimek, Ryška, Šeďa, 
Buštík, Martínek, Malý, Otáhal, Zlámal, Plachý, Habárta. 
 
Branky: Ryška Tomáš 2, jednu z PK. 
 
V druhém přípravném utkání byla znát nerozehranost našeho 
mužstva a málo odehraných zápasů během zimní přestávky.Soupeř 
nás přehrával hlavně kombinační hrou a těžil stoprocentně 
z produktivity.Proměnil prakticky každou gólovou příležitost kterou si 
vypracoval.My  jsme naopak většinu slibných příležitostí zahazovali. 
 
 
 
ne 6.4. Těmice – Moravany 2 : 4 
 
Sestava: Hruška, Martínek, Plachý, Měsíček, Somr, Klimek, Šeďa, 
Ryška, Buštík, Otáhal, Zlámal. 
 
Branky: Otáhal,Klimek,Malý,Ryška. 
 
Ve zkráceném utkání jsme domácích zaskočili až překvapivě rychlou 
a přesnou přímočarou kombinační hrou.Už v druhé minutě skóroval 
Dominik Malý po samostatné sóĺo akci.Za dalších deset minut přidal 
druhou brankuTomáš Ryška,který je letos zatím náš nejlépe skórující 
hráč. 
 
 
 
 
 

Za fotbalovou kariéru už jsem se najezdil dost a tak mě zájem o moji 
osobu potěšil. Je tu dobrá parta a dobří lidé co se starají nejen o 
fotbal. 
 
Jsi tady sice teprve necelé 4 měsíce, ale už jsi určitě stačil 
mužstvo poznat v několika zápasech. Zkus ho charakterizovat. 
Jak se ti jeví? 
Je tu dobrý mladý tým s několika zkušenými hráči, kteří něco hráli a 
mají chuť do fotbalu. Když se budou zapojovat mladí hráči, tak si 
myslím, že je na delší dobu postaráno o dobrý fotbal a kvalitní třídu. 
 
Zápas ve Veselí byl docela vyhrocený! Na tebe hrál 
nejnebezpečnější útočník Páč, který se s tebou taky nemazlil. 
Jak ses s jeho tvrdými zákroky vyrovnával? 
Zápas byl docela vyhrocený taky díky rozhodčím a tvrdému terénu 
kde se nedalo moc kombinovat. Páč je důrazný a proto kvalitní a 
zkušený hráč. Měl jsem za úkol ho hlídat, tak jsem se snažil. Nějaké 
střety byly tvrdé, ale jsem na to zvyklý z vyšší třídy, kde se tak 
normálně hraje a nevypustí se žádný balon. Snažil jsem se hrát bez 
faulů, protože mají velmi nebezpečné standartní situace. Obránci to 
mají v tomto směru horší, protože jsou stále kolem velkého vápna, 
kde není daleko k penaltě, kterou každá rozhodčí pomůže spíše 
domácímu týmu. 
 
Teď nás čekají 2 domácí zápasy s týmy bojujícími o udržení 
v soutěži (Mikulčice a Radějov). S jakými výsledky by jsi byl jako 
hráč spokojený a který zápas bude asi těžší? 
Domácí zápasy by se měli vždycky vyhrávat a hlavně s týmy, které 
se zachraňují. Tyto zápasy ovšem nikdy nejsou jednoduché. Nevím 
který zápas bude těžší, ale oba týmy jsou zkušené a mají kvalitní 
hráče. Za Radějov hraje kamarád z Vacenovic a ostrostřelec Vašek 
Janouškovec, který je ovšem v trestu a tak by nám to mohlo pomoct 
k úspěchu. Jako každý fotbalista si vždycky přeju vyhrát, i když to 
bude s těmito soupeři těžké. 
Na závěr přeju hodně úspěchů a radosti všem fotbalistům, klubu a 
taky fanouškům Slavoje. Zdarec. 
 
 



Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -8-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

TRENÉR JOSEF DOLAN – ROZHOVOR 
 
Trenére jak byste zhodnotil letošní zimní 
přípravu. Lišila se v něčem od těch 
předchozích? 
 
Zimní příprava! Pokud začnu u docházky, tak 
jsme rozdělení do tří skupin: 1) notoričtí 
chodiči, 2) věční marodi, 3) notoričtí 
nechodiči. 
Letošní zimní příprava se odehrávala 
víceméně na asfaltovém hřišti, což dávalo 

zabrat hlavně kotníkům (tvrdý povrch). V přípravě jsem tentokrát 
téměř vypustil hrubou přípravu a zaměřil se na rychlost a herní 
činnost jednotlivce plus přípravné hry zaměřené na držení míče pod 
tlakem. Více nacvičování různých herních variant a signálů nám 
nedovolila hrací plocha. 
 
V rámci zimní přípravy jsme se poprvé zúčastnili zimního turnaje 
na umělé trávě v Šardicích. Jak jste tuhle novinku přivítal a jak 
jste spokojený s výsledkem na turnaji a s odehranými zápasy? 
 
Turnaj na umělé trávě přináší pro hráče určitou odměnu za hrubou 
zimní přípravu. Spokojenost s herním projevem to se snad nedá ani 
hodnotit. 12 – 11 hráčů nastupovalo do zápasů pokaždé v jiném 
složení. Podle toho ty zápasy taky vypadaly. Důležité ale je, že jsme 
se dostali do zápasového rytmu. 
 
Černou kaňkou nejen této přípravy jsou určitě zranění, které 
značně omezují výběr hráčů při sestavování základní 
jedenáctky. Když se k tomu přičte disciplinární trest našeho 
kapitána, tak to není moc příjemného že? 
 
 
 
 
 

S tímto trendem se defakto vyrovnáváme již od začátku mého 
působení v Moravanech. Výsledkem je to, že jsme nehráli ve stejné 
sestavě ani dva zápasy po sobě. O disciplinárních trestech – to je 
kapitola sama o sobě. 
 
Po dvou zápasech máme 6 bodů, určitě spokojenost že? 
 
Zajíci se sčítají až po honě. Spokojenost! Určitě. 
 
V následujících dvou kolech hrajeme 2x doma s mužstvy, které 
nemají jistou účast v okresním přeboru pro příští rok (Mikulčice, 
Radějov). V čem budou tihle soupeři nepříjemní a s jakými 
výsledky byste byl spokojený? 
 
Zatím patříme mezi ně – až po těchto duelech budeme moudřejší. 
Nepříjemní budou tím, že budou bojovat až do konce, nic se nesmí 
podcenit. I mi hrajeme zlátaní a vítězíme – s jakýmkoliv vítězstvím. 
 
Cílem mužstva pro tuhle sezonu je záchrana. Nyní máme 24 
bodů. Kolik si myslíte, že bude potřeba bodů na záchranu? 
Objevují se spekulace, že by mohly sestupovat 3 – 4 týmy. 
 
Já jsem o záchraně nikdy neuvažoval. Vždy jsem tvrdil, že tento 
kolektiv dokud bude zdravotně v pořádku tak může v prvním roce 
klidně skončit do pátého místa. S body nekalkuluju – vždy myslím jen 
na zápas, který nás čeká. Věřím klukům že to dokáží. 
Fanouškům přeji co nejvíc pěkné fotbalové podívané a koření fotbalu 
– branek. 
 


